Maior,
Arad 1918; „Unificarea organizaţiei noastre
bisericeşti", Sibiiu 1919; „Istoria pr'edicei la Ro
mâni", Bucureşti 1921; „Pentru neam şi lege",
40 cuvântări împotriva adventiştilor şi baptiştilor,
Caransebeş 1923; (a se vedea „Foaia Diecezană"
No. 40 din 1/14 Oct. 1923); „Sâmbăta şi Du
mineca", Bucureşti 1923; „Poate crede omul
modern în minuni?" Bucureşti 1923; „La altar-
rul neamului", cuvântări la serbările naţionale,
Bucureşti 1924; „Sectele religioase în România",
Bucureşti 1925.